ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MỎ CÀY

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VX

Về việc đăng ký nhu cầu

cần hổ trợ sách giáo khoa

Mỏ Cày, ngày        tháng 11 năm 2025

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi

 Thực hiện Công văn số 2271/SGDĐT-VP ngày 18/11/2025 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Quảng Ngãi về việc đăng ký nhu cầu cần hổ trợ về sách giáo

khoa; Ủy ban nhân dân xã Mỏ Cày đăng ký với số lượng như sau:

Bộ
SGK
lớp:

Lớp
1

Lớp
2

Lớp
3

Lớp
4

Lớp
5

Lớp
6

Lớp
7

Lớp
8

Lớp
9

Tổng
cộng

Số
lượng

bộ
sách

360 381 422 389 409 390 415 446 453 3.665

Kính đề nghị Sở Giáo dục và Đào tạo tổng hợp, đăng ký theo chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Phòng VH-XH xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Nam

		2025-11-19T16:27:10+0700

		2025-11-19T20:22:20+0700

		2025-11-19T20:22:20+0700

		2025-11-19T20:22:20+0700